REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA JORNAL OFICIAL Segunda-feira, 6 de maio de 2019

  Série  Número 75 Sumário CÂMARA MUNICIPAL DE MACHICO Edital n.º 4/2019 Alteração do Feriado Municipal - Dia do Concelho - que passa a ser celebrado a 8 maio. CÂMARA MUNICIPAL DE MACHICO  Edital n.º 4/2019  Edital n.º 22/2019 Alteração do Feriado Municipal (Dia do Concelho)  Ricardo Miguel Nunes Franco, Presidente da Câmara Municipal de Machico, torna público que a Assembleia Municipal de Machico, em sessão ordinária realizada no dia 27 de fevereiro de 2019, aprovou, sob proposta da Câmara Municipal, de acordo com a alínea m) do n.º 2 do artigo 25.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, a alteração do feriado anual do Município de Machico, que era celebrado a 9 de outubro e, assim, passa a ser celebrado a 8 de maio, entrando em vigor no dia seguinte à fixação do presente edital. Para se constar torna-se público o presente e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares de estilo.  Paços do Concelho de Machico, 11 de março de 2019.  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, Ricardo Miguel Nunes Franco

2 Número 75 6 de maio de 2019
Toda a correspondência relativa a anúncios e assinaturas do Jornal Oficial deve ser dirigida à Direção Regional da Administração da Justiça.  Os preços por lauda ou por fração de lauda de anúncio são os seguintes:   Uma lauda ..................... € 15,91 cada € 15,91;  Duas laudas ................... € 17,34 cada € 34,68;  Três laudas .................... € 28,66 cada € 85,98;  Quatro laudas................. € 30,56 cada € 122,24;  Cinco laudas .................. € 31,74 cada € 158,70;  Seis ou mais laudas ........ € 38,56 cada € 231,36   A estes valores acresce o imposto devido.  Números e Suplementos - Preço por página € 0,29    Anual Semestral  Uma Série .............................. € 27,66 € 13,75;  Duas Séries ............................ € 52,38 € 26,28;  Três Séries ............................. € 63,78 € 31,95;  Completa ............................... € 74,98 € 37,19.  A estes valores acrescem os portes de correio, (Portaria n.º 1/2006, de 13 de janeiro) e o imposto devido.  Preço deste número: € 0,61 (IVA incluído)

                                                   CORRESPONDÊNCIA      PUBLICAÇÕES      EXEMPLAR  ASSINATURAS          EXECUÇÃO GRÁFICA IMPRESSÃO DEPÓSITO LEGAL